
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

42. schůze rady městského obvodu

konané dne 31.08.2020

0854/RMOb-Svil1822/42a
n

S
”

0872/RMOb-Svil1822l42

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 31.08.2020

číslo usnesení Materiál Název

0854/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0850/20 Schválení programu

0855/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0921/20 Návrh souhlasu s přemístěním nájemce pozemků

parc. č. 690, parc. č. 727/2 a parc. č. 3475/7 vše V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0856/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0934/20 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1—6/2020

0857/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0942/20 Započtení pohledávek

0858/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0943/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/75

V k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

0859/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0944/20 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0860/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0945/20 Návrh stanoviska k žádostem o vyjádření k

projektové dokumentaci a ke stavebnímu záměru

stavby „Rekonstrukce VO oblast V Závětří“

0861/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0947/20 Návrh na projednání Žádosti o změnu výše úplaty

za zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava -

Svinov 802/417,NNk”

0862/RMOb-SV1/1822/42 RMOb/0948/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/109

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0863/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0949/20 Návrh na uzavření nájemních smluv Sportovní hala

Svinov

0864/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0950/20 Návrh na vydání souhlasu s umístěním dřevěného

skladu na pozemek parc. č. 1913/139 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, areal hasičské zbrojnice

0865/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0951/20 Žádost o změnu účelové dotace

0866/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0952/20 Návrh Řádu veřejného pohřebiště Ostrava-Svinov

0867/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0953/20 Návrh na předání movité věci - osobní automobil

Volkswagen Transporter, registrační číslo 6T5 37

06 příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava

- Svinov, p.o.

0868/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0954/20 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0869/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0955/20 Návrh souhlasu se záměrem realizace projektu

“Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve

sportovním areálu TJ Sokol Svinov“ na pozemku

parc. č. 48 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0870/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0956/20 Návrh nabytí části pozemku parc. č. 1608/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0871/RMOb-Svi/1822/42 RMOb/0957/20 Organizační řád Technického dvora Ostrava-

Svinov, příspěvková organizace, Nad Porubkou

838, 721 00 Ostrava Svinov, IČ 71174231

0872/RMOb-SV1/1822/42 RMOb/0958/20 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0850/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 0854IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 42. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 31.8.2020

Vyřizuje: Dagmar Juráčkova,

administrativní pracovník

RMOb/0921/20

Návrh souhlasu s přemístěním nájemce pozemků parc. č. 690, parc. č. 727/2 a parc. č.

3475/7 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0855/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s budoucím záměrem přemístění nájemce pozemků parc. č. 690, parc. č. 727/2 a parc. č. 3475/7

na nově nabyté pozemky parc. č. 724/1, parc. č. 725, parc. č. 726/1, parc. č. 726/2, parc. č. 726/3,

parc. č. 757/2 a parc. č. 758/2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínky, že společnost

Bellafiore s.r.o. převezme po směně pozemků a zápisu do katastru nemovitostí stavajici nájemní

vztah s Českým ahradkařským svazem, Základní organizací „Sabinova“ předmětných pozemků

určených ke směně za stejných podmínek jako dosud s tím, že umožní užívaní stavajicich

pozemků do doby zahajeni výstavby projektu Svinov Gardens. O této skutečnosti bude najemce

informován společným stanoviskem jak ze strany investora, tak ze strany MOb Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0934/20

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2020

Usnesení číslo: 0856/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období 1-6/2020

2) ukládá

starostovi předložit Zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období 1-6/2020

zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0942120

Započtení pohledávek

Usnesení číslo: 0857IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě

2) rozhodla

0 započtení pohledávek statutárního města Ostravy — městského obvodu Svinov, Bílovecká

69/48, 721 00 Ostrava - Svinov za jednotlivými dlužníky proti přeplatkům z vyúčtování služeb

spojených s bydlením za rok 2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/O943/20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/75 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení čislo: 0858IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1 163/75 , zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 2 lm2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0944120

Plnění usneseni Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0859/RMOb-Svil1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu 0 kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 20.08.2020

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O945/20

Návrh stanoviska k žádostem o vyjádření k projektové dokumentaci a ke stavebnímu

záměru stavby „Rekonstrukce V0 oblast V Závětří“

Usnesení číslo: 0860IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost společnosti PTD Muchová, sro, se sídlem Olešní 313/ 14, 712 00 Ostrava, IČ 27767931

o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení a ke stavebnímu záměru stavby

„Rekonstrukce VO oblast V Závětří“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení a se stavebním záměrem stavby „Rekonstrukce

VO oblast VZáVětří“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby

Statutární město Ostrava, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, IČ

00845451, za předpokladu splnění všech podmínek týkajících se této stavby stanovených V

usnesení RMOb Svinov ě. 0110/RMOb-Svi/1822/6 ze dne 4.2.2019 k souhlasu se “Studií

rekonstrukce veřejného osvětlení E. Rošického - jižní svahy“ (zejména podmínka č. 3)

3) souhlasí

se vstupem na pozemky:

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

 
»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

xu Parcela Druh pozemku vlastník

szncv 6595161 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 65951 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

S'mcv 6595172 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

S'vzhcv 6595163 ostatní :|c:ha SMC. MOD Svinov

Swncv 6595171 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 6595162 ostatni :lc:ha SMC. MOD Svinov

szncv 6595163 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

Steno-u 659516.: ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 6595165 ostatni :lczha SMC. MOD Svinov

szncv 6595263 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

S'mcv 6595173 ostatni :lc:ha SMC. MOD Svinov

Svinov :? ostatní :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 6535'1 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

s—uzncv 649.53 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

Swncv 6555 ostatní :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 8025335 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

sv.;ncv 743.55 ostatní :!c:ha SMC. MOD Svinov

Swncv 6495'1 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

s—uzncv 5 256‘ ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

szncv 8025134 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

S'mcx' 6265'1 oszatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Sx-zncv 659526, ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 65952 .: ostatni :Ic:ha SMC.MOD Svinov

S'vzncv 659.39: ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

swim 659.19" ostatní :|c:ha SMC. MOD Svinov

Swncv 559595 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 659.49= ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

S'mcv 65959: ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Steno-u 559.939 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 659.157 ostatní :!czha SMC. MOD Svinov

szncv 6595175 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

S'mcv SGE.-69 ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

szncv 8025117 ostatní :Ic:ha SMC. MOD Svinov

SWF—CV 8C25109 osratni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 8c25101 ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

Smržov 8C25'116 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

S'mcv 3025'1 ostatni :!c:ha SMC. MOD Svinov

Svmcv 8025102 ostatní :!c:ha SMC. MOD Svinov

Swncv BGE,-65 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

s—uzncv 6595166 ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

szncv 6595255 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Steno-c 6595167 ostatni :lc:ha SMC. MOD Svinov

szncv 659.156 ostatní :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 559.954 ostatni :!c:ha SMC, MOD Svinov

5'\'I.".C'—' 659.52 ostatni :lc:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 659516C ostatní :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 659517.: ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 6595145 ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

szncv 6595146 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 659514.: ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

Svinov 65951.: ostatni :!czha SMC. MOD Svinov

szncv 8C25155 ostatni :Ic:ha SMC. MOD Svinov

szncv 659.—'1Q ostatni :|c:ha SMC. MOD Svinov

vancv 573.119 ostatní :Iczha SMC. MOD Svinov   

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12

!

svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

za účelem realizace stavby „Rekonstrukce VO oblast Závětří“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0947I20

Návrh na projednání žádosti o změnu výše úplaty za zřízení věcného břemene pro

stavbu “Ostrava - Svinov 802/417,NNk"

Usnesení číslo: 0861IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ

28633504, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu

“Ostrava - Svinov 802/417,NNk” za cenu dle znaleckého posudku č. 2562—231—20 ze dne 20. 6.

2020 zpracovaného Ing. Ivem Furmančíkem, znalcem v oboru ekonomiky, se sídlem Korunní

1027/4, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 12661775, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

rozhodla

zrušit své usnesení č. 0819/RMOb-Svi/1822/40 ze dne 13. 7. 2020, kterým rozhodla o uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene č. S/0061/2020//VB/OFSM/Dol pro stavbu “Ostrava -

Svinov 802/417, NNk” s výši úplaty dle “Zásaď“ schválených Radou městského obvodu Svinov

usnesením č. 1667/RMOb-Svi/l418/95 ze dne 11.09.2017

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s. smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 802/417, NNk” za úplatu ve výši dle „Zásad“

schválených Radou městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0948I20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 802I109 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0862IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/ 109, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem zřízení a užívání zahrady, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0949120

Návrh na uzavření nájemních smluv Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 0863IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu národní házené,

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60609478, část stavby občanského vybavení

- Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského l270/50v Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 2. 11. 2020 do 31. 3. 2021 za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15092020

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60609478, část stavby občanského vybavení

- Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50v Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 16. 9. 2020 do 30. 6. 2021, za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2020

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov 2. s., oddílu

kopané, Bílovecká ulice, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 41035828, část stavby občanského

vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 27. 10. 2020 do 31. 3. 2021, za nájemné ve výši

300 Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15092020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O950/20

Návrh na vydání souhlasu s umístěním dřevěného skladu na pozemek parc. č.

19131139 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, areál hasičské zbrojnice

Usnesení číslo: 0864/RMOb-Svil1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, IČ 649 89 976, se sídlem Jelínkova

1192/5, Svinov, 721 00 Ostrava o souhlas s umístěním a užíváním dřevěného skladu na pozemek

parc. č. 1913/139 V k .ú. Svinov, obec Ostrava V areálu hasičské zbrojnice

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s umístěním a užíváním dřevěného skladu o rozměrech 4 m X 5 m na části pozemku parc. č.

1913/139 V k. u. Svinov, obec Ostrava v areálu hasičské zbrojnice pro SH ČMS - Sbor

dobrovolných hasičů Svinov, IČ 649 89 976, se sídlem Jelínkova 1192/5, Svinov, 721 00 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

BMOb/0951I20

Zádost o zménu účelové dotace

Usneseni čislo: 0865/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, Ostrava-Svinov, IČ 60609478

o změnu termínu a účelu dotace dle uzavřené Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

MOb Svinov č. S/0040/2020/OVSSKáK

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit změnu termínu poskytnuté účelové dotace dle

Smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. S/0040/2020/OVSŠKaK ze dne 31.03.2020 uzavřené s

Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, Ostrava-Svinov, IČ 60609478 na

realizaci projektu „24. ročník volejbalového turnaje smíšených družstev k 75. výročí osvobození

Svinova, O putovní pohár starosty“

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č.

S/0040/2020/OVSSKáK, ze dne 31.03.2020 dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

4) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMObI9952I20

Návrh Rádu veřejného pohřebiště Ostrava-Svinov

Usneseni čislo: 0866/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Rádu veřejného pohřebiště na území Statutárního města Ostrava, městského obvodu

Svinov, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) schvaluje

Rád veřejného pohřebiště Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, po. vyvěsit na veřejném pohřebišti nový Řád

veřejného pohřebiště Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/O953/20

Návrh na předání movité věci - osobní automobil Volkswagen Transporter, registrační

číslo 6T5 37 06 příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava - Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0867IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o předání movité věci k užívání - osobní automobil Volkswagen Transporter, registrační číslo

6T5 37 06 V celkOVé pořizovací ceně DHM 376 920 Kč příspěvkové organizaci Technický dvůr

Ostrava - Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 71174231

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0954120

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0868IRMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

_, o povolení splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2019

2) rozhodla

uzavřít s

-, dohodu o splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2019 v celkové

výši 14.939 Kč s patnáctimčsíční lhůtou splatnosti formou čtrnácti splátek ve výši 1.000 Kč a

jedné splátky ve výši 939 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V měsíci 09/2020

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2020

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0955/20

Návrh souhlasu se záměrem realizace projektu “Obnova umělého povrchu

venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov" na pozemku parc. č. 48 v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0869/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, IČ 606 09 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29,

Svinov, 721 00 Ostrava 0 souhlas se záměrem realizace projektu „Obnova umělého povrchu

venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol SVin0V7“ na pozemku parc. č. 48 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

2) vydává

souhlas se záměrem realizace projektu „Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve

sportovním areálu TJ Sokol SVin0V„ na pozemku parc. č. 48 V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro

žadatele TěIOCVičnou jednotu Sokol Svinov, IČ 606 09 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29,

Svinov, 721 00 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0956I20

Návrh nabytí části pozemku parc. č. 1608/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0870/RMOb-Svi/1822/42

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku na úplatné nabytí části pozemku parc. č. 1608/ 1, zahrada 0 výměře cca 120 m2 V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 3 předloženého materiálu z Vlastnictví

2) doporučuje

ZastupitelstVu městského obvodu SVinOV úplatně nenabýt část pozemku parc. č. 1608/ 1, zahrada

0 Výměře cca 120 m2 V k. ú. SVinOV, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 3

předloženého materiálu z vlastnictví_

3) ukládá

starostOVi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu SVin0V

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI0957I20

Organizační řád Technického dvora Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Nad

Porubkou 838, 721 00 Ostrava Svinov, IC 71174231

Usnesení čislo: 0871/RMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

l) projednala

navrh organizačního řadu č.I/2020 Technického dvoru Ostrava — Svinov, příspěvkové

organizace, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava — Svinov, dle přílohy 2.

předloženého materiálu

2) schvaluje

organizační řád č. 1/2020 Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou

838/29, 72100 Ostrava — Svinov, který je přílohou č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0958I20

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0872/RMOb-Svil1822l42

Rada městského obvodu

l) stanovuje

program 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 09. 09. 2020 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecka lO, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanova,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12 SVINOV


